

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางเทศบาล 3-1 ห้วยศาลเจ้า-หนองถ่านเหนือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สบ.ถ 107 -014 หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ระยะทางยาว 2,359.00
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร ตำบลห้วยป่าหวาย อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย/เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	13,734.000	15.82	217,271.88	1.3642	21.58	296,402.29
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,734.000	291.50	4,003,461.00	1.3642	397.66	5,461,521.49
รวมราคากลาง								5,757,923.78

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางเทศบาล 3-1 ห้วยศาลเจ้า-หนองถ่านเหนือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สบ.ถ 107 -014 หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ระยะทางยาว 2,359.00 เมตร
ตำบลห้วยป่าหวาย อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย/เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย
------------------------------------	---

พิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์  
( พิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญเรือน โพธิ์ทอง  
( ขวัญเรือน โพธิ์ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา ทองมาก  
( ปัญญา ทองมาก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์

17 ธันวาคม 2567